
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 268

21 Αυγούστου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1,016 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Κουτούπι» Το−
πικής Κοινότητας Αντιπάτων Ερίσου Δημοτικής Ενό−
τητας Ερίσου Δήμου Κεφαλλονιάς ΠΕ. Κεφ/νιάς. ..... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 0,476 
στρεμ. που βρίσκεται στη θέση «ΠΑΡΑΒΟΛΑ», Το−
πικής Κοινότητας Φισκάρδου, Δημοτικής Ενότητας 
Ερίσου, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφ/νιάς. ................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως συνολικού εμβα−
δού 2,262 στρεμ. που βρίσκεται στη θέση «Τουρ−
κογιάννη» Δρακάτων, Τοπικής Κοινότητας Διβα−
ράτων, Δημοτικής Ενότητας Πυλαρέων, Δήμου 
Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφ/νιάς. ................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 5,420 
στρεμ. που βρίσκεται στη θέση «Δροσινάδα», Το−
πικής Κοινότητας Διβαράτων, Δημοτικής Ενότητας 
Πυλαρέων, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφ/νιάς. ........ 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 10646/2362/17−6−2015 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1,016 στρεμ−

μάτων που βρίσκεται στη θέση «Κουτούπι» Τοπικής Κοι−
νότητας Αντιπάτων Ερίσου Δημοτικής Ενότητας Ερίσου 
Δήμου Κεφαλλονιάς ΠΕ. Κεφ/νιάς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1
β) Του άρθρου 41 παρ. 1.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8−8−2014)
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980
7. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−9−1994.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

9. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06−02−2015 
(ΦΕΚ Α΄ 24) και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄ 93).

11. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 10645/2361/04−06−2015 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθεσης 
του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, 
το δάσος που καταστράφηκε, από παράνομη αποψιλω−
τική υλοτομία, εμβαδού ενός στρέμματος και δεκαέξι 
τετραγωνικών μέτρων (1,016 στρεμ.), που βρίσκεται στη 
θέση «Κουτούπι» Τοπικής Κοινότητας Αντιπάτων Ερίσου, 
Δημοτικής Ενότητας Ερίσου, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. 
Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται στο συνημμένο απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 αριθ. 6103/3 με τα στοιχεία 
1, 2, 3, 4, 5, 1, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Δάσος
Δυτικά: Δάσος
Βόρεια: Δάσος και επαρχιακό δρόμο
Νότια: Δάσος και χωματόδρομο
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 17 Ιουνίου 2015
Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

2373

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.08.25 10:43:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2374 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2375

    Αριθμ. 11365/2535/22−6−2015 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 0,476 στρεμ. 

που βρίσκεται στη θέση «ΠΑΡΑΒΟΛΑ», Τοπικής Κοινό−
τητας Φισκάρδου, Δημοτικής Ενότητας Ερίσου, Δήμου 
Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφ/νιάς.

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8−8−2014).
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980
7. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−9−1994.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06−02−2015 
(ΦΕΚ Α΄ 24) και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄ 93).

11. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 11361/2534/15−6−2015 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθεσης 
της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, 
τη δασική έκταση που καταστράφηκε, από παράνομη εκ−
χέρσωση συνολικού εμβαδού τετρακοσίων, εβδομήντα 
έξι τετραγωνικών μέτρων (0,476 στρεμ,), που βρίσκεται 
στη θέση «ΠΑΡΑΒΟΛΑ», Τοπικής Κοινότητας Φισκάρδου, 
Δημοτικής Ενότητας Ερίσου, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. 
Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται στο συνημμένο απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 αριθ. 6103/6 με τα στοιχεία 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής: 

Ανατολικά: Δασική έκταση
Δυτικά: Δρόμο
Βόρεια: Δασική έκταση
Νότια: Δρόμο και δασική έκταση
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 22 Ιουνίου 2015
Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



2376 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2377

    Αριθμ. 10814/2427/17−6−2015 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως συνολικού εμβα−

δού 2,262 στρεμ. που βρίσκεται στη θέση «Τουρκο−
γιάννη» Δρακάτων, Τοπικής Κοινότητας Διβαράτων, 
Δημοτικής Ενότητας Πυλαρέων, Δήμου Κεφαλλο−
νιάς, Π.Ε. Κεφ/νιάς.

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1
β) Του άρθρου 41 παρ. 1.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8−8−2014)
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980
7. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−9−1994.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06−02−2015 
(ΦΕΚ Α΄ 24) και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄ 93).

11. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 10811/2426/08−6−2015 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθεσης 
της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, τη 
δασική έκταση που καταστράφηκε, από παράνομη απο−
ψιλωτική υλοτομία και εκχέρσωση συνολικού, εμβαδού 
δύο στρεμμάτων και διακοσίων εξήντα δύο τετραγωνικών 
μέτρων (2,262 στρεμ.), που βρίσκεται στη θέση «Τουρκο−
γιάννη» Δρακάτων, Τοπικής Κοινότητας Διβαράτων, Δημο−
τικής Ενότητας Πυλαρέων, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφ/
νιάς και προσδιορίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 αριθ. 6113/5 και 6113/7 με τα στοιχεία 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 1 και 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 12, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Δασική και μη δασική έκταση
Δυτικά: Δασική και μη δασική έκταση
Βόρεια: Δασική και μη δασική έκταση
Νότια: Δασική και μη δασική έκταση
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 17 Ιουνίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



2378 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2379

    Αριθμ. 11224/2505/17−6−2015 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 5,420 

στρεμ. που βρίσκεται στη θέση «Δροσινάδα», Τοπι−
κής Κοινότητας Διβαράτων, Δημοτικής Ενότητας Πυ−
λαρέων, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφ/νιάς.

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8−8−2014)
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980
7. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−9−1994.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06−02−2015 
(ΦΕΚ Α΄ 24) και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄ 93).

11. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 11221/2504/12−6−2015 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, το δάσος που καταστράφηκε, από παρά−
νομη αποψιλωτική υλοτομία, συνολικού εμβαδού πέντε 
στρεμμάτων  και τετρακοσίων είκοσι τετραγωνικών 
μέτρων (5,420 στρεμ.), που βρίσκεται στη θέση «Δροσι−
νάδα», Τοπικής Κοινότητας Διβαράτων, Δημοτικής Ενό−
τητας Πυλαρέων, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφ/νιάς και 
προσδιορίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ 
κλίμακας 1:5000 αριθ. 6113/5 με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29,30, 1, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δομό με δασική βλάστηση και με μη 
δασική έκταση

Δυτικά: Δάσος
Βόρεια: Δάσος και με μη δασική έκταση
Νότια: Δάσος και μη δασική έκταση
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησης της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 17 Ιουνίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



2380 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002682108150008*


